
Documento: 4.717.053 Tipo Documento: CEDULA DE IDENTIDAD
Nombre: DERLIS JAVIER
Apellido: FLORENCIANO CENTURION
Sexo: Masculino Fec.Nacimiento: 24/11/1994
Estado Civil: Nacionalidad: PARAGUAYA

Informconf Credit Scoring M0204INF

Faja: X
El score que antecede es producto del cálculo estadístico de datos muestrales del comportamiento de los paraguayos, y se obtiene comparando los
datos de este informe, con el comportamiento de grupos
Bajo ningún punto de vista, puede ser tomado como Juicio de Valor, de la intención de pago de la persona.

Histórico de Direcciones
Calle: CONAVI M.17 L.8 ITAUGUA Barrio:
Ciudad: Tel.: Prim. y Ult. Ref: 18/04/2011 18/04/2011

Calle: RUTA PY 02 KM 31 DR. ANTOLIN IRALA Barrio: SANTA CECILIA
Ciudad: ITAUGUA Tel.: 0991308983 Prim. y Ult. Ref: 05/07/2023 05/07/2023

Histórico de Lugares de Trabajo
Lugar: POLICIA NACIONAL Cargo: PERSONAL POLICIAL Tel: 451355
Dir.: PYO. INDEPENDIENTE ESQ CHILE Ciudad: ASUNCION

Fec. de 1ra. y Ultima Referencia de este trabajo: 05/07/2023 05/07/2023

Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
COOPERATIVA MULTIACTIVA 8 DE MARZO LTDA.(Tel: 925445/6) 12/10/2020 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 17/10/2020 Solo Consulta
DOMANICZKY EMPRENDIMIENTOS S.R.L.(Tel: 228778) 09/11/2020 Solicitud de Crédito
TUPI RAMOS GENERALES S.A.(Tel: 5699000) 25/01/2021 Solo Consulta
COOPERATIVA MULTIACTIVA YPACARAI LTDA.(Tel: 0513432310) 10/02/2021 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 05/04/2021 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 07/04/2021 Solo Consulta
ALARMAS S.A.(Tel: 7289120) 30/06/2021 Solo Consulta
SIFT PARAGUAY S.A.(Tel: 0991 842624) 08/07/2021 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 13/07/2021 Solo Consulta
COOPERATIVA MULTIACTIVA YPACARAI LTDA.(Tel: 0513432310) 14/07/2021 Solicitud de Tarjeta
COOPERATIVA MULTIACTIVA 8 DE MARZO LTDA.(Tel: 925445/6) 27/01/2022 Solo Consulta
COOPERATIVA MULTIACTIVA 8 DE MARZO LTDA.(Tel: 925445/6) 28/03/2022 Solicitud de Crédito
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 10/06/2022 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 13/06/2022 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 13/06/2022 Solo Consulta
REIMPEX S.R.L.(Tel: 645738) 05/10/2022 Solo Consulta
CHE DUO PRESTAMOS PERSONALES(Tel: 2388800) 14/11/2022 Solo Consulta
CHE DUO PRESTAMOS PERSONALES(Tel: 2388800) 09/01/2023 Solo Consulta
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.(Tel: 4158000) 10/01/2023 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 12/01/2023 Solo Consulta
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Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
CHE DUO PRESTAMOS PERSONALES(Tel: 2388800) 09/02/2023 Solo Consulta
CREDI MARKET(Tel: 444481) 14/02/2023 Solo Consulta
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. (S.O)(Tel: 4142000) 31/03/2023 Solo Consulta
SOLAR BANCO S.A.E.(Tel: 452100) 31/03/2023 Solo Consulta
CREDITOTAL(Tel: 4184000) 31/03/2023 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 03/04/2023 Solo Consulta
SIFT PARAGUAY S.A.(Tel: 0991 842624) 05/04/2023 Solo Consulta
BRISTOL S.A.(Tel: 5194000) 20/04/2023 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 27/04/2023 Solo Consulta
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 09/05/2023 Solo Consulta
FINANCIERA UENO S.A.E.C.A.(Tel: 6188000) 16/05/2023 Solo Consulta
UNION COMERCIAL DE PARAGUAY S.A.(Tel: 5190000) 23/05/2023 Solo Consulta
NINA S.A.(Tel: 225149) 01/06/2023 Solicitud de Crédito
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 02/06/2023 Solo Consulta
CREDI SOLUCION S.A.E.C.A.(Tel: 452112 /453345) 06/06/2023 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO(Tel: 444440) 12/06/2023 Solo Consulta
FIC S.A. DE FINANZAS(Tel: 4380000/4380602) 19/06/2023 Solo Consulta
FINANCIERA UENO S.A.E.C.A.(Tel: 6188000) 21/06/2023 Solo Consulta
O.A. CREDITOS S.A. (EL FINANCIERO)(Tel: 0212386745) 06/07/2023 Solo Consulta
COOPERATIVA MULTIACTIVA 8 DE MARZO LTDA.(Tel: 925445/6) 11/07/2023 Solo Consulta
RAPISOLUCION DE JULIO C. PANIAGUA CASTILLO(Tel: 0981737750) 17/07/2023 Solo Consulta
SISTEMAS Y COMERCIOS DE SILVANO G. SOTO O.(Tel: 0982732278) 17/07/2023 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 04/08/2023 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 21/08/2023 Solo Consulta

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 30 días)
Días Hoy 1 a 5 6 a 10 11 a 15 16 a 20 21 a 25 26 a 30

Cantidad Período 1 0 0 0 1 0 0

Cantidad Acumulada 1 1 1 1 2 2 2

Obs: Se refiere a la cantidad de pedidos de
información, por rango de días, que los Afiliados
han realizado de esta persona en los últimos 30
días.

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 3 años)
2020-09 2020-10 2020-11 2020-12 2021-01 2021-02 2021-03 2021-04 2021-05 2021-06 2021-07 2021-08

0 2 1 0 1 1 0 2 0 1 3 0

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08

0 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0

2022-09 2022-10 2022-11 2022-12 2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08

0 1 1 0 3 2 3 4 3 6 4 2

Obs: Se refiere a la cantidad
de pedidos de información,
por mes, que los Afiliados
han realizado de esta
persona en los últimos 36
meses.

Operaciones Morosas

Afiliado Fecha Op. Monto Operación Mon. Plazo F.Inserc.
F.Ultimo

Pago
F.Vto.

Pendiente Saldo
TU FINANCIERA S.A.E.C.A. 01/07/2022 1.000.000,00 Gs. 1M 05/07/2023 05/04/2023 1.099.132,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
TU FINANCIERA S.A.E.C.A. 13/01/2023 10.179.000,00 Gs. 18M 13/07/2023 11/04/2023 13/04/2023 7.881.455,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
REIMPEX S.R.L. 05/10/2022 9.360.000,00 Gs. 30M 03/08/2023 01/05/2023 7.488.000,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. 01/04/2023 6.573.600,00 Gs. 12M 04/08/2023 17/06/2023 05/05/2023 6.441.380,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
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Operaciones Morosas

Afiliado Fecha Op. Monto Operación Mon. Plazo F.Inserc.
F.Ultimo

Pago
F.Vto.

Pendiente Saldo
CREDI AGIL 06/03/2023 16.392.000,00 Gs. 24M 04/08/2023 29/06/2023 05/05/2023 12.176.239,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
BANCO FAMILIAR S.A.E.C.A. 01/04/2023 8.948.806,00 Gs. 0M 10/08/2023 11/05/2023 8.883.159,00

Tipo Op.: Tarjeta Deudor

NO REGISTRAMOS EN NUESTRA BASE DE DATOS: Doc.Extraviados - Referencias - Demandas - Convocatorias -
Quiebras - Remates - Inhabilitación de Cuentas - //G01F06506H05UW001085340057
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